ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số:  16/TM-GDĐT

	           Quận 10, ngày 31 tháng 3 năm 2017

	Về dự Lễ Bế giảng lớp Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ CBQL-GV-NV cơ sở mầm non ngoài công lập năm học 2016 - 2017

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường mẫu giáo, mầm non (ngoài công lập);
- Phụ trách nhóm, lớp mẫu giáo độc lập.
Thực hiện Kế hoạch số 876/KH-GDĐT-MN ngày 9 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 Kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên cơ sở mầm non ngoài công lập năm học 2016 – 2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:
Toàn thể Cán bộ quản lý – Giáo viên – Nhân viên tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cơ sở mầm non ngoài công lập năm học 2016 – 2017 đến tham dự Lễ Bế giảng lớp học.
1. Thời gian: 7giờ45, ngày 08 tháng 4 năm 2017 (thứ Bảy)
2. Địa điểm: Hội trường trường MN Măng non I,
                     Số 828 đường Sư Vạn Hạnh, Phường 13,  Quận 10.
· Trang phục: áo dài truyền thống.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường, phụ trách nhóm, lớp cử người tham dự đúng thành phần và đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,TMN.

	KT TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   (Đã ký)
           Trần Thị Thanh Thủy

[image: image1.png]